[image: C:\Users\Администрация\Desktop\gerb_official.jpg]
Администрация
 городского округа город Шахунья
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 октября 2022 года									         № 1181

[bookmark: _Hlk56583548][bookmark: _Hlk72909574]О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 07.06.2021 № 617 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Атлант» в г. Шахунья»

[bookmark: _Hlk72909896]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Шахунья Нижегородской области, решением Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 22.02.2019
№ 25-13 «Об утверждении Положения  о порядке  установления цен (тарифов) на товары (услуги) муниципальных  предприятий, организаций, учреждений, городского округа город Шахунья» и на основании обращения  муниципального автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Атлант» в г. Шахунья», администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т :
1. В постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 07.06.2021 № 617 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Атлант» в г. Шахунья» (с изменениями от 02.11.2021         № 1262) внести изменения, изложив приложение «Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Атлант» в г. Шахунья» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования посредством размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области и в газете «Знамя труда».
3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области и в газете «Знамя труда».
4. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 02.11.2021 № 1262 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 07.06.2021 № 617 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Атлант» в г. Шахунья».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы местного самоуправления
городского округа город Шахунья							    А.Д.Серов

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Шахунья Нижегородской области
от 21.10.2022 г. № 1181

[bookmark: _Hlk56583642] Тарифы на платные услуги,
оказываемые муниципальным автономным учреждением
«Физкультурно-оздоровительный комплекс «Атлант» в г. Шахунья»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Время посещения
	Стоимость услуги, руб.

	Дети, студенты очной формы обучения, пенсионеры по возрасту
	Взрослые

	1.
	Бассейн

	1.1.
	Разовое посещение (60 мин)
	Будние дни
	8:00-17:00
	50
	100

	17:00-21:00
	55
	110

	Выходные и празднич-ные дни
	8:00-15:00
	55
	110

	15:00-21:00
	60
	120

	1.2.
	Свободное посещение (абонемент на 8 посещений)
	-
	750

	1.3.
	Свободное посещение (абонемент на 12 посещений)
	-
	1 030

	1.4.
	Обучение плаванию (45 мин)
	65
	130

	1.5.
	Обучение плаванию (абонемент на 12 посещений)
	-
	1 350

	1.6.
	Аквааэробика разовое посещение (60 мин)
	-
	130

	1.7.
	Аквааэробика (абонемент на 8 посещений)
	-
	830

	1.8.
	Аквааэробика (абонемент на 12 посещений)
	-
	1 120

	1.9.
	Аренда зала (60 мин)
	-
	4 000

	1.10.
	Предоставление дорожки бассейна по заявкам организаций и частных лиц (60 мин)
	-
	850

	2.

Тренажерный зал

	2.1.
	Разовое посещение (60 мин)
	Будние дни
	8:00-17:00
	35
	70

	17:00-22:00
	40
	80

	Выходные и празднич-ные дни
	8:00-15:00
	40
	80

	15:00-22:00
	45
	90

	2.2.
	Свободное посещение (абонемент на 8 посещений)
	-
	530

	2.3.
	Свободное посещение (абонемент на 12 посещений)
	-
	750

	2.4.
	Аренда зала (60 мин)
	-
	930

	3.
	Спортивный зал

	3.1.
	Разовое посещение в составе группы здоровья (60 мин)
	35
	70

	3.2.
	Абонемент на 8 посещений (в составе группы здоровья)
	-
	480

	3.3.
	Аренда зала (60 мин)
	-
	1 500

	3.4.
	Аренда ½ зала (60 мин)
	-
	750

	4.
	Аэробика, шейпинг

	4.1.
	Разовое посещение (60 мин)
	120

	4.2.
	Абонемент на 8 посещений
	850

	4.3.
	Абонемент на 12 посещений
	1 150

	4.4.
	Аренда зала (60 мин)
	1 000

	5.
	Ледовая арена

	5.1.
	Свободное катание со своими коньками
 (60 мин)
	Будние дни
	8:00-17:00
	40
	80

	17:00-22:00
	45
	90

	Выходные и празднич-ные дни
	8:00-15:00
	50
	100

	15:00-22:00
	55
	110

	5.2.
	Свободное катание со своими коньками
(абонемент на 8 посещений)
	-
	530

	5.3.
	Свободное катание со своими коньками
(абонемент на 12 посещений)
	-
	750

	5.4.
	Прокат коньков (60 мин)
	Будние дни
	8:00-17:00
	50
	100

	17:00-22:00
	55
	110

	Выходные и празднич-ные дни
	8:00-15:00
	55
	110

	15:00-22:00
	60
	120

	5.5
	Прокат коньков (абонемент на 8 посещений)
	-
	790

	5.6.
	Прокат коньков (абонемент на 12 посещений)
	-
	1 120

	5.7.
	Обучение катанию на коньках (45 мин)
	100
	-

	5.8.
	Аренда зала (60 мин)
	-
	3 500

	5.9.
	Заточка коньков
	70

	6.
	Теннисный зал

	6.1.
	Разовое посещение (60 мин)
	Будние дни
	8:00-17:00
	40
	80

	17:00-22:00
	45
	90

	Выходные и празднич-ные дни
	8:00-15:00
	45
	90

	15:00-22:00
	50
	100

	6.2.
	Прокат инвентаря для настольного тенниса
	30

	7.
	Зал бокса

	7.1.
	Индивидуальные занятия боксом (60 мин)
	60
	120

	7.2.
	Аренда зала (60 мин)
	-
	1 000

	8.
	Бильярдный зал

	8.1.
	Разовое посещение (60 мин)
	Будние дни
	14:00-18:00
	130
(дети, студенты очной формы обучения)
	260

	18:00-22:00
	-
	300

	Выходные и празднич-ные дни
	14:00-18:00
	150
(дети, студенты очной формы обучения)
	300

	14:00-24:00
	-

	9.
	Боулинг

	9.1.
	Разовое посещение (60 мин)
	Будние дни
	14:00-18:00
	250
(дети, студенты очной формы обучения)
	500

	18:00-22:00
	-
	600

	Выходные и празднич-ные дни
	14:00-18:00
	300
(дети, студенты очной формы обучения)

600

	14:00-24:00
	-

	10.
	Зал самбо

	10.1.
	Аренда зала (60 мин)
	-
	800

	11.
	Кинозал

	11.1.
	Посещение киносеанса
	утренний, дневной сеанс
	дети
	30
	-

	11.2.
	Посещение киносеанса
	дневной, вечерний сеанс
	взрослые
	-
	60

	11.3.
	Аренда кинозала (60 мин)
	-
	1 350

	12.
	Прокат лыжного инвентаря (90 мин)
	будние дни
	50
(дети)
	100

	выходные и праздничные дни
	55
(дети)
	110

	13.
	Аренда футбольного поля (60 мин)
	-
	1 300

	14.
	Посещение спортивно-массового мероприятия
	30
	40

Стоимость услуг автотранспорта

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Для населения и бюджетных организаций, руб.
	Для прочих потребителей, руб.

	1.
	Услуги автомобиля «Mersedes-Benz 223206»
	1 час
	1560,00
	1700,00

	2.
	Услуги автобуса «ГАЗ-А65R33»
	1 час
	1600,00
	1745,00

Стоимость услуг автотранспорта
для муниципальных бюджетных учреждений

№ п/п
	Наименование услуги

Единица измерения

Для муниципальных бюджетных учреждений, руб.

	1.
	Услуги автомобиля «Mersedes-Benz 223206»
	1 час
	895,43

	2.
	Услуги автобуса «ГАЗ-А65R33»
	1 час
	923,67

_______________________

image1.jpeg